

# **Bruhn Nørgaard ApS**

**Gustav Zimmersvej 108, 9430 Vadum**

**CVR-nr. 30 51 11 58**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

---

Gitte Bruhn Knudsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bruhn Nørgaard ApS  
Gustav Zimmersvej 108  
9430 Vadum

CVR-nr.: 30 51 11 58

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Gitte Bruhn Knudsen, Direktør

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med rengøring, hjemmeservice, haveservice, praktisk bistand og pleje samt salg af rengøringsmidler og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 565 t.kr. mod 800 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -64 t.kr. mod 133 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>565.244</b>	<b>800.329</b>
1 Personaleomkostninger	-628.629	-613.524
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-18.041	-12.708
<b>Driftsresultat</b>	<b>-81.426</b>	<b>174.097</b>
Andre finansielle indtægter	3.236	760
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.281	-1.253
<b>Resultat før skat</b>	<b>-79.471</b>	<b>173.604</b>
Skat af årets resultat	15.871	-40.243
<b>Årets resultat</b>	<b>-63.600</b>	<b>133.361</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overføres til overført resultat	0	83.361
Disponeret fra overført resultat	-63.600	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-63.600</b>	<b>133.361</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	43.333	48.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	43.333	48.333
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.322	60.363
Materielle anlægsaktiver i alt	71.322	60.363
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>114.655</b>	<b>108.696</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	156.283	160.230
Udskudte skatteaktiver	10.268	0
Tilgodehavende selskabsskat	118	0
Periodeafgrænsningsposter	0	33.191
Tilgodehavender i alt	166.669	193.421
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.800	4.800
Værdipapirer i alt	6.800	4.800
Likvide beholdninger	190.644	288.110
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>364.113</b>	<b>486.331</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>478.768</b>	<b>595.027</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	150.000	150.000
6 Overført resultat	108.121	171.721
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>258.121</b>	<b>371.721</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.603
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>5.603</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.993	0
Selskabsskat	0	13.289
Anden gæld	185.654	201.514
Periodeafgrænsningsposter	0	2.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	220.647	217.703
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>220.647</b>	<b>217.703</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>478.768</b>	<b>595.027</b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	557.068	578.562
Andre omkostninger til social sikring	8.710	25.172
Personaleomkostninger i øvrigt	62.851	9.790
	<b><u>628.629</u></b>	<b><u>613.524</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.281	1.253
	<b><u>1.281</u></b>	<b><u>1.253</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris primo	50.000	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.667	0
Årets afskrivninger	-5.000	-1.667
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-6.667</u></b>	<b><u>-1.667</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>43.333</u></b>	<b><u>48.333</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	193.075	193.075
Tilgang i årets løb	24.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>217.075</u></b>	<b><u>193.075</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-132.712	-121.671
Årets afskrivninger	-13.041	-11.041
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-145.753</u></b>	<b><u>-132.712</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>71.322</u></b>	<b><u>60.363</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	150.000	150.000
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	171.721	88.360
Årets overførte overskud eller underskud	-63.600	83.361
	<u>108.121</u>	<u>171.721</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	50.000	0
Udloddet udbytte	-50.000	50.000
	<u>0</u>	<u>50.000</u>
